

Blink Portal

Version 1.7.7

Övervakningstjänst för gateways

På sidan som visar detaljer för en gateway syns nu status för varje gateways primära och sekundära uppkoppling. Den primära uppkopplingen är den som används då en gateway är kopplad via nätverkssladd till utrustning som ger internetuppkoppling. Den sekundära är den som används för att koppla upp via 4G.

Status för gateway, primär och sekundär, syns nu direkt i sökresultatet vid sök av gateways. Status syns både i listan med sökresultat och i kartan.

På sidan för gateway-detalljer finns nu även nya grafer som visar trenden för hur både gateway-status och spreading factor för alla sensorer som kommunicerat med gatewayen har förändrats över tiden.

Utökad information för sensorer

I denna release av Blink Portal finns nu tillgång till fler grafer för en sensor som visar trender för batterinivå, spreading factor, kommunikation med gateways, felfrekvens och signalstyrka samt hur dessa värden har förändrats över tiden.

Under händelser för sensorer finns det nu en ny händelsetyp för att lägga till övervakning om sensorn inte kommunicerar inom ett visst tidsintervall. Denna nya händelsetyp gör det möjligt för tjänsteleverantören att få en notifiering om en sensor inte kommunicerar med förväntad periodicitet och på så sätt kunna vidta ytterligare supportåtgärder.

Byte till kartor från Google Maps

I denna release har vi växlat från OpenStreetMap som leverantör av kartor till Google Maps. Med kartor från Google får vi andra möjligheter till inbyggd hantering av kartor för topologi och dessutom tillgång till många fler funktioner för karthantering som finns i Googles plattform.

Export av sensordata till AWS IoT

Det går nu att exportera sensordata till AWS IoT tjänst. För att aktivera denna exporttyp för en sensor vänligen kontakta oss på support@blink.services så aktiverar vi denna tjänst på begäran.

Buggrättningar

- Åtgärdat problem med publik åtkomst till Blink Market då man tidigare varit inloggad i portalen
- Åtgärdat problem med Sök gateway
- Batch-listan visade TODO under kolumnen Faktureringsgrupp då man la sensorer i batch-listan eller importerade sensorer från excelfil
- Åtgärdat problem med avsaknad av scrollbar på sidan för Nerlänk för sensorer